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Piracicaba Racing Fest
Sabado Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

Treino C+D 26/10/2019 08:30 . ....

Qualificagao (25:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(137) Ricardo Magnusson
(86) Fernando/Marcio Marolla 1 - 8:48:31.748
1 - 8:49:51.615 2 1:30.991 +5.049 8:50:02.739
2 1:26.816 +3.496 8:51:18.431 3 1:28.599 +2.657 8:51:31.338
3 1:25.769 +2.449 8:52:44.200 4 1:26.820 +0.878 8:52:58.158
4 1:24.421 +1.101 8:54:08.621 5 1:25.942 | - 8:54:24.100
5 1:24.451 +1.131 8:55:33.072 6 5:50.274 +4:24.332 9:00:14.374
6 1:24.633 +1.313 8:56:57.705
7 1:23.320 - 8:58:21.025 (14) Wesley Lopes/Paulo Fiorini
8 1:25.351 +2.031 8:59:46.376 1 8:56:08.510
9 1:23.798 +0.478 9:01:10.174 2 1:35.771 +7.120 8:57:44.281
10 1:39.428 +16.108 9:02:49.602 3 1:38.814 +10.163 8:59:23.095
4 1:28.651 - 9:00:51.746
(4) Chicao/Fabio Bensuaski 5 1:29.641 +0.990 9:02:21.387
1 8:52:15.787
2 1:24.241 +0.158 8:53:40.028 (911) Pedro Alexandre/Pedro
3 1:24.738 +0.655 8:55:04.766 1 8:51:21.288
4 1:24.935 +0.852 8:56:29.701 2 1:30.377 +0.600 8:52:51.665
5  1:24.083 - 8:57:53.784 3 1:29.777 \ - 8:54:21.442
6 1:33.828 +9.745 8:59:27.612 4 1:36.890 +7.113 8:55:58.332
7 4:38.433 +3:14.350 9:04:06.045 5 1:31.360 +1.583 8:57:29.692
6 1:34.575 +4.798 8:59:04.267
(34) Bruno Maia/Renato Maia 7 3:24.250 +1:54.473 9:02:28.517
1 - 8:47:39.534
2 1:27.159 +2.723 8:49:06.693 (140) Fernando Palmieri
3 1:27.972 +3.536 8:50:34.665 1 8:53:26.330
4 1:28.474 +4.038 8:52:03.139 2 1:32.868 +2.581 8:54:59.198
5 1:25.249 +0.813 8:53:28.388 3 1:31.680 +1.393 8:56:30.878
6 1:26.811 +2.375 8:54:55.199 4 1:32.562 +2.275 8:58:03.440
7 1:24.436 - 8:56:19.635 5 1:30.287 ‘ - 8:59:33.727
8 1:24.698 +0.262 8:57:44.333 6 1:33.596 +3.309 9:01:07.323
9 1:32.203 +7.767 8:59:16.536
(538) Marcelo Servidone
(8) Lu Klai 1 - 8:50:21.389
1 - 8:47:32.528 2 1:31.231 +0.413 8:51:52.620
2 1:29.193 +3.967 8:49:01.721 3 1:30.818 - 8:53:23.438
3 1:32.961 +7.735 8:50:34.682 4 1:36.459 +5.641 8:54:59.897
4 1:28.756 +3.530 8:52:03.438
5 1:26.132 +0.906 8:53:29.570
6 1:30.431 +5.205 8:55:00.001
7 1:27.099 +1.873 8:56:27.100
8 1:25.226 - 8:57:52.326
9 1:30.364 +5.138 8:59:22.690
10 3:46.581 +2:21.355 9:03:09.271
1 1:38.303 +13.077 9:04:47.574
(48) Luiz Guerreiro
1 8:50:33.413
2 1:30.885 +5.591 8:52:04.298
3 1:26.221 +0.927 8:53:30.519
4 1:32.069 +6.775 8:55:02.588
5 1:25.294 - 8:56:27.882
6 1:26.930 +1.636 8:57:54.812
7 1:27.634 +2.340 8:59:22.446
8 1:25.705 +0.411 9:00:48.151
9 1:28.242 +2.948 9:02:16.393
(43) Edgard Xavier da Silva Junior
1 8:54:29.665
2 1:37.646 +12.215 8:56:07.311
3 1:25.431 - 8:57:32.742
4 1:27.659 +2.228 8:59:00.401
5 1:32.881 +7.450 9:00:33.282
6 1:25.673 +0.242 9:01:58.955
7 1:28.370 +2.939 9:03:27.325
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